
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 Skartační znak/lhůta: 91.1/V.10 
 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1  

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy 
hygienických zařízení v objektu knihovny v České Lípě – 1. etapa“, zadávanou na základě výzvy k podání nabídky 
čj. MUCL/105619/2021 (dále jen „výzva“) ze dne 14. 10. 2021 a vedenou na profilu zadavatele pod ev. č. 
P20V00000116, zadavatel vysvětluje a doplňuje na základě dotazů dodavatele zadávací dokumentaci následovně:  

Dotaz č. 1  

V podkladech pro výběrové řízení na zhotovitele Stavební úpravy hygienického zařízení v objektu knihovny v České 
Lípě – 1. etapa nemohu najít slepý rozpočet k ocenění.  

Odpověď č. 1  

Vzhledem k tomu, že se jedná o veřejnou zakázku „na klíč“, není součástí zadávací dokumentace výkaz výměr. 
Každý účastník je povinen zpracovat položkový rozpočet na jím navrhované řešení v souladu s čl. 8 výzvy k podání 
nabídky.  

 

Dotaz č. 2 

V návrhu smlouvy o dílo není kolonka pro cenu s DPH a text smlouvy je rozházený 

Odpověď č. 2 

Plnění této veřejné zakázky podléhá režimu přenesené daňové povinnosti, proto v návrhu smlouvy o dílo není 
kolonka pro cenu s DPH. Účastník uvede cenu bez DPH.  

Pro správné zobrazení textu smlouvy zadavatel doporučuje návrh smlouvy o dílo ve formátu *.pdf, který je 
přílohou tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č.1. 

 
 
 
 
 

 
Spis. zn.: 24056/2021 
Č. j.: MUCL/109827/2021 
Počet stran: 1 
Počet příloh/počet stran příloh: 1 
 
Vyřizuje: Melo Matěj 
Telefon: 487 881 293 
 
Datum: 18. 10. 2021 
 

 
 
 
 



    Spis. zn.: 24056/2021 
           č. j: MUCL/109827/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 včetně přílohy je nedílnou součástí zadávací dokumentace 
k výše uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat.  
 
 
 
  Za správnost: 
 
Mgr. Jolana Nebřenská   Matěj Melo 
 
 
 
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 
 
 
Upravené přílohy uveřejněné na profilu zadavatele: 
 
Příloha č. 1 – Návrh smlouvy  o dílo ve formátu *.pdf 


		2021-10-18T17:35:49+0200


	



